
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 783

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 22:31:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 115/2024

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.988,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS (TANQUE DE TINTA) PARA A
COORDENADORIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA ENTREGA IMEDIATA,
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS - NOVA DATA: das 08h30m do dia 07/08/2024 as 08h30m do dia
15/08/2024. PERÍODO DE LANCES ELETRÔNICOS: das 09h00m do dia 15/08/2024 até as 15h00m
do dia 15/08/2024. LOCAL: https://bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

09/08/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 002-2024 - AQUISIÇ... Baixar

09/08/2024 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA - NO... Baixar

07/08/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 002-2024 - AQUISIÇ... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/783/paquisicao-de-impressoras-multifuncionais-tanque-de-tinta-para-a-coordenadoria-da-assistencia-social-para-entrega-imediatap/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e90863c888ea03fe12b1c5e2bb8cd702.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec05912347d706fedc936a3be7f04f8b.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad5675122d02f0bdfadf698693e5cb46.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/894274d1108146f53322f5b7c50099b1.pdf

